КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2015 года

№ 63

ст. Удобная

О внесении изменений в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2014 года

№25 «О налоге на имущество физических лиц»
В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации,  Совет Удобненского сельского поселения Отрадненского района решил:
           1. Внести изменение в решение Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2014 года №25 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1) пункт 3 решения Совета Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 17 ноября 2014 года №25 «О налоге на имущество физических лиц» дополнить абзацем:
«Освобождаются от налогообложения многодетные семьи, имеющие трех и более несовершеннолетних детей, в отношении одного объекта налогообложения.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Глава Удобненского сельского поселения Отрадненского района

О.А.Шерстюк

Председатель Совета

Удобненского сельского поселения

Отрадненского района

В. Н. Чаленко